K1PAYCK1 PAEHHbI KUPOBCKWNI PAEHHbIN

CABET A3NYTATAY COBET AEMNYTATOB
MAYNTAB1LKK1 CEJIbCK! MAB/TOBVUYCKNIA CE/IbCKUW
CABET A3NYTATAY COBET AEMNYTATOB
PALLSHHE PELLUEHVE
03 Hos16pa 2017 r Ne 44
arp.fMaynaslybl arp.laBnosnyu

O BHECEHMM W3MEHEHWA B  pelLeHue
MaBnoBNUCKOro cenbckoro Coseta fenyTaToB
ot 30 gekabps 2016 r. Ne 34-2

Ha ocHoBaHWM NyHKTa 2 cTatbl 122 BHOMKETHOro Kofekca Pecny6/mku
Benapyco Maenosuuckuin cenbckunin Coset genytatos PELLIAJI:

1 BHecTn B peweHue [llaBnoBu4yckoro cenbckoro CoseTa AenyTaToB
30 pgekabps 2016 r. Ne 34-2 «O 6rompkete cenbckoro Coseta Ha 2017 ropgy»

cnefyrowme n3meHeHus:
1.1. NpUNOXeHUe 2 N3N0XKNTb B CreyoLLEN pefakLnn:

[MpunoxkeHne 2
K pewweHno [1aBnoBMUCKOro
cenbckoro CoBeTa AenyTaToB
30.12.2016 No34-2
(B pefakumnm peLLeHms
[MaBNOBMUCKOI0O CeMbCKOro
CoBeTa fenyTaToB
03.11.2017 ropa Ne44)



Pacxoabl GOwomkeTa cenbckoro CoBeTa Mo
(hYHKUMOHaNbHOM  Knaccugukauum pacxo/os
OropKeTa Mo pasgenam, nogpasgenam u Bugam
pacxogos Ha 2017 rog

HanmeHoBaHue

OBLLErOCYAAPCTBEHHAA
OEATENBHOCTD

["oCcyaapCTBEHHbIE OpraHbl 00LWEero Ha3Ha4yeHus
OpraHbl MECTHOTO YNPaB/EHUS U caMOynpaB/eHNs
[pyras obLierocyfapcTBeHHan AesATe/IbHOCTb
Hble 06LLerocyaapcTBEHHbIE BONPOCHI
XNNTNMWHO-KOMMYHAJIbHBIE YCNYTU U
XNNTNWHOE CTPOUTE/IBCTBO
BnaroycTpoicTBO HaceNeHHbIX MYyHKTOB

BCEI'O pacxonos
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Cymma

44165,08
40720,00
40720,00
3445,08
3445,08

23899,91
23899,91
68064,99

pewleHno  [1aBnoBUYCKOIO

cenbckoro CoBeTa fenyTaToB

30.12.2016 No34-2
(B pefakumnm peLLeHus

[1aBN1OBUYUCKOr0o CeMbCKOro

CoBeTa fienyTaToB
03.11.2017 ropa Ne44)

PacnpeneneHne OHMKETHbIX Ha3HAYeHWin Mo
pacnopsanTensM  OHMKETHbIX CpPeacTB B
COOTBETCTBMU C BEJOMCTBEHHOIA
Knaccuukauuei pacxofoB  OrmKeTa
cenbckoro CoBeta U (DYHKUMOHAIbHOW
Knaccuukaumen pacxonoB 6rompketa Ha 2017
rog



HanmeHoBaHuWe

[MaBNOBUYUCKUI CENbCKNIA UCMONHUTENbHBIN
KomnTeT K1pPOBCKOro paiioHa
OBLUErOCYAJAPCTBEHHAHA
OEATENBHOCTDL

"oCcyaapCTBEHHbIE OpraHbl 00Lero
Ha3HaYeHus

OpraHbl MECTHOI0 YrpaBeHNs u
camoynpaB/ieHUs

[pyras o6LierocyaapcTBeHHas
NesATeNIbHOCTb

Hble 06LLerocyjapcTBeHHbIe BOMPOCHI
XNWTNWHO-KOMMYHAJIbHbBIE
YCNYr N >xXnnmuwHOE
CTPOUTENIBCTBO

BNaroyCTponCTBO HAceNeHHbIX MYHKTOB

BCEIO pacxopos
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NPUN0XeHWUE 4 U3N0XUTL B CNefytoLLeli peaakLmi:

Moapasgen
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«[punnoxeHue 4

K peLleHuto [1aB1oBNYCKOIO
cenbckoro Coseta [lenyTaToB

30.12.2016r. Neo34-2

(pybneit)

Cymma

68064,99

44165,08
40720,00
40720,00

3445,08
3445,08

23899,91
23899,91
68064,99

(B pepakumm MaBnoBMYCKOro
cenbckoro CoeTa AenyTaToB

0T 03.11.2017 Ne44)



MEPEYEHDb
[TocygapCTBEHHbIX NMporpaMm u nognporpamm, GUHaHCUPOBaHUE KOTOPbIX
npegycmMaTpuBaeTCs 3a CUYET CPeACTB MECTHOro 6toXKeTa, B pa3pese
BEOMCTBEHHOM Knaccupmnkaumm pacxooB MeCTHOIo 6roxeta n
OYHKUMOHaNbHOWM Knaccndurkaunm pacxogos 6romxkeTta

(py6nen, Koneek)

HanmeHoBaHMe HanmeHoBaHue Pacnopagutenb O6beM
rocylapCTBEHHOM pasgena no cpeacTB (pMHaHCMpOoBaHWA
nporpammsl, (hYHKLMOHA/TbHOM
noznporpamMmb Knaccugpmkaumm
pacxonos
1 2 3 4

1M ocypapcTBeHHas
nporpamma

«KoM(hopTHOE XWnbe U
bnaronpusaTHasa cpefa Ha
2016-2020 rofpl,
yTBepX/AeHHas
nocraHos/ieHnem CoBeTa
MuHMCTpOoB Pecny61vku
Benapycb oT 21 anpens
2016 r. No326
(HaumoHasnbHbIN
NpaBoBOiA NHTepHeT-

noprtan Pecry6nmku
benapycb,  19.05.2016,
5/42062)
11. nognporpamma 1 >XunuuiHo- [MaBNOBMYUCKNIA 23899,91».
«ObecneyeHne KayecTBa KOMMYHaslbHble CeNbCKNM
W OOCTYMHOCTM YCNYr»  YCAyru N UCMONHUTENbHBI
XUNNLHOE I KOMUTET
CTPOUTENLCTBO

2. HacTosuee peLueHne BCTyNaeT B CUY CO AHS €ro otmumansHOro
ony6/IMKOBaHUS.

. 0. npeacepatens NaBnoBnUYCKOro
cenbckoro CoBeTa [enyTaToB V. B. PbIHAK



